prÊEffi£ã"£ jF

##üfiág ffig*ri

TERMO DE RATIFICAÇÃO

0 Ordenador de Despesa da SECRETARIA DA AGRICULTURA E RECURSOS HIDRICOS do município

de lcó, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de

dispensa  de  licitação  n°  06.02/2023-DL,  vem  RATHICAR  a  declaração  de  dispensa  de  licitação  para  a

AQUISIÇÃO DE  GPS  PORTÁTIL PARA MEDIÇÃO  DE TERRENO  E PORTA DOCUMENTOS  COM

ABA,  PARA ATENDER AS NECESSIDADES  DA  SECRETARIA DA AGRICULTURA E RECURSOS

HÍDRICOS.

Icó -CE,17 de Março de 2023.

Ordenador de Desp

Avenida llídio Sampaio, 2131, Centro,lcó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n.° 07.669.682/0002-50 -Telefone: (88) 3561-4261